АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2024 № 459-па
О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 01.11.2022 № 437-па

Администрация Здвинского района Новосибирской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 01.11.2022 № 437-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по постановке граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, а также земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, в собственность бесплатно», следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: «3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района – начальника управления экономического развития, труда, промышленности, торговли и транспорта администрации Здвинского района Новосибирской области Максимову А.В.»;
1.2. В Перечень документов, подтверждающих право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно, которые заявитель должен представить самостоятельно, и документов, подтверждающих право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно, которые заявитель вправе представить по собственной инициативе, так как они подлежат представлению в рамках межведомственного информационного взаимодействия графу 4 строки 13 дополнить словами «удостоверение многодетной семьи либо двухмерный штриховой код (QR-код) из личного кабинета гражданина в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

2. Опубликовать данное постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Здвинского района» и разместить на официальном сайте администрации Здвинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                               М.И. Колотов